EA823
Z
ut
ri
tt
se
le
m
en
te
R
ei
he
 M
O
TI
O
N
 8
68
 M
H
z
jc
m
te
ch
no
lo
gi
es
G
eh
en
 S
ie
 e
in
en
 S
ch
rit
t v
or
au
s
m
it
Te
ch
no
lo
gi
e
un
d
Fa
nt
as
ie
230START
230SOCKET
230START · 230SOCKET
Anwendbar für
Rolltore · Schwingtore · Schiebetore
Drehflügeltore · Sektionaltore · Falltore
Drehtüren · Falttore · Glastüren
Schranken · Pöller Steckdosenempfänger
MOTION Empfänger mit integrierter
Steckdose zum einstecken in eine
vorhandene Steckdose
Reihe MOTION 868 MHz
Zutrittselemente
jcmtechnologies
Gehen Sie einen Schritt voraus mit Technologie und Fantasie
EMPFÄNGER
·  Empfänger 868 MHz, 1 Relais, über Funk
 gesteuert
·  Ermöglicht die Erkennung von Gruppen des
 Free-Systems (FreeT und FreeTH)
·  Integrierter Speicher für bis zu 30 Benutzer
·  Zugang zu den Druckknöpfen ohne das
 Gehäuse zu öffnen
·  Stromversorgung: 230 VAC
·  Programmierung/Stromversorgung LED-
 Anzeige
·  Verbrauch im Ruhezustand / Betrieb:
 18mA / 80mA
·  Betriebstemperatur: -20ºC bis +55ºC
·  Automatisches Einlernen des Codes
·  IP54
·  Abmessungen: 104,5 x 58,5 x 50 mm
GEEIGNET FÜR
Alle 868 MHz Sender :  GO · GOmini · FreeT · FreeTH · GOBio · GOBioe,...
Alle Motorsteuerungen mit START-Eingang.
EMPFÄNGER
SENDER
Funk 868 MHz - 100 Meter
FreeT FreeTH GOBio GOBioeGO
GOPro
GoEvo
 GO-mini
GOPro-mini
GoEvo-mini
Start-
Alternativtasterkontakt
230START
230SOCKET
· Kabellose Ausführung.
· Entwickelt für die Funkaktivierung/-
 deaktivierung von Geräten mit 230V-
 Stromversorgung.
230START
·  Ausführung mit Kabeln.
·  Ausgang 230VAC.
·  Entwickelt für die Aktivierung des START-
 Eingangs jeglicher Motorsteuerung.
An der Motorsteuerung angeschlossener Kabel
für das Aktivierungssignal des Tores
Druckknopf zur Programmierung
Druckknopf zur Programmierung
Schuko Steckdose 230V
Programmierung LED
Programmierung LED
SENDER
230START
MOTOR-
STEURUNG
AUSSENBELEUCHTUNG
VENTILATOR
EMPFÄNGER
230SOCKET
LAMPE
BEWÄSSERUNGSSYSTEM